Bebauungsplan fur den Bereich
~Schulweg 1
Gemeinde Selters, Ortsteil Eisenbach

Eingang der Stellungnahmen aus der Beteiligung der Behorden und der sons-
tigen Trager oOffentlicher Belange gem. 84 Abs. 2B auGB i.V.m. § 4a BauGB
sowie aus der Offentlichkeitsbeteiligung gem. § 3 A bs. 2 BauGB

vom 15. Juli 2019 bis einschlief3lich 16. August 201 9

insgesamt angeschrieben: 35
nicht geantwortet: 21
insgesamt eingegangene Anregungen: 14
davon mit Anregungen oder Bedenken: 7
davon ohne Anregungen oder Bedenken: 7
Stand: 26.08.2019
TOB-(Biirger)Liste der Eingange Anregungen
Lfd. | Nr. | Verteiler Ja | Nein | Datum Datum Nicht
Nr. Schreiben Einge- geant-
vom gangen wortet
1.0 1 Abfallwirtschaftsbetrieb X
Limburg-Weilburg
Niederstein Std
65614 Beselich-Obertiefenbach
2.| 2 Botanische Vereinigung flir X
Naturschutz in Hessen e. V.
Dr. Weise
Schiffenberger Weg 14
35435 Wettenberg
3. 3 Bund fir Umwelt und X

Naturschutz Deutschland
Landesverband Hessen e. V.
Geleitsstrale 14

60599 Frankfurt/Main

4.| 4 Deutsche Telekom X
Netzproduktion GmbH
Postfach 91 00
56065 Koblenz

51 5 Gemeindevorstand X
der Gemeinde Weilrod
Am Senner 1

61276 Weilrod

6.| 6 Gemeindevorstand der X
Gemeinde Hinfelden
Le Thillay-Platz
65597 Hunfelden

7.| 7 Gemeindevorstand der X
Gemeinde Brechen
Marktstr. 1
65611 Brechen

8.| 8 Gemeindevorstand des X

Marktfleckens Villmar
Peter-Paul-Str. 30
65605 Villmar

9. 9 Gemeindevorstand des X 12.07.19 16.07.19
Marktfleckens Weilmiinster
Rathausplatz 4

35789 Weilmiinster
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TOB-(Burger)Liste der Eingéange

Anregungen

Lfd.
Nr.

Nr.

Verteiler

Ja

Nein

Datum
Schreiben
vom

Datum
Einge-
gangen

Nicht
geant-
wortet

10,

10

Hessen ARCHAOLOGIE

Landesamt fur Denkmalpflege

Abt. Archaologische und Paldontologische
Denkmalpflege

Schlol3 Biebrich-Ostfliigel-

65203 Wiesbhaden

13.08.19

13.08.19

11,

11

Hessen Mobil

StralRen- und Verkehrsmanagement Dil-
lenburg

Moritzstr. 16

35683 Dillenburg

18.07.19

20.07.19

12.

12

Hessische Gesellschaft flir
Ornithologie und Naturschutz e.V.
z.H. Herrn Dieter Stahl
Weinbergstr. 9

65594 Runkel-Eschenau

13,

13

KBV

Abwasserverband Mittlere Ems
Frankfurter Strafl3e 28

65520 Bad Camberg

14,

14

Kreisausschuss des
Landkreises Limburg/Weilburg
Amt fiir Offentliche Ordnung
Bauen und Naturschutz

- Bauaufsicht -

Schiede 43

65549 Limburg

12.07.19

17.07.19

15,

15

Kreisausschuss des

Landkreises Limburg/Weilburg,

Amt fUr den landlichen Raum, Umwelt,
Veterinarwesen, Verbraucherschutz und
Landwirtschaft

Gymnasiumstral3e 4

65589 Hadamar

16.

16

Kreisausschuss des

Landkreises Limburg/Weilburg,

Amt fir den landlichen Raum, Umwelt,
Veterinarwesen und Verbraucherschutz

- Landentwicklung und Denkmalschutz —
Gymnasiumstral3e 4

65589 Hadamar

06.08.19

09.08.19

17,

17

Kreisausschuss des

Landkreises Limburg/Weilburg,

Amt fir den landlichen Raum, Umwelt,
Veterinarwesen und Verbraucherschutz

- Landentwicklung und Denkmalschutz —
Gymnasiumstralle 4

65589 Hadamar

17.07.19

20.07.19

18.

18

Kreisausschuss des
Landkreises Limburg/Weilburg,
Amt fiir Offentliche Ordnung
Bauen und Naturschutz
Sachgebiet Naturschutz
Schiede 43

65549 Limburg

06.08.19

13.08.19

19.

19

Kreisausschuss des

Landkreises Limburg/Weilburg,

Amt fir den Landlichen Raum, Umwelt,
Veterinarwesen und Verbraucherschutz
- Wasser- Boden- und Immissions-
schutz —

Gymnasiumsstralie 4

65589 Hadamar

06.06.19
und
20.08.19

20.08.19
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TOB-(Burger)Liste der Eingéange

Anregungen

Lfd.
Nr.

Nr.

Verteiler

Ja

Nein

Datum
Schreiben
vom

Datum
Einge-
gangen

Nicht
geant-
wortet

20.

20

Kreisausschuss des

Landkreises Limburg/Weilburg,
Amt fiir Offentliche Ordnung

- Brand-, Zivil- und Kat.-Schutz -
Schiede 43

65549 Limburg

24.07.19

27.07.19

21.

21

Kreisausschuss des Landkreises
Limburg/Weilburg

Amt fUr Jugend, Schule und Familie
Schule und Jugendhilfeplanung
Schiede 43

65549 Limburg

22.

22

Landesamt fur Denkmalpflege Hessen
Abt. Bau- und Kunstdenkmaler
Schloss Biebrich / Westflugel

65203 Wiesbaden

23.

23

Landesjagdverband Hessen
e. V.

Am Romerkastell 9

61231 Bad Nauheim

24,

24

Landesverband Hessen der Deutschen
Gebirgs- und Wandervereine DGWV
Erbismuhler Weg 25

61276 Weilrod

25,

25

Naturschutzbund Deutschland
Landesverband Hessen e.V.
Friedensstr. 26

35578 Wetzlar

26.

26

PLEdoc GmbH
Postfach 12 02 55
45312 Essen

16.07.19

1707.19

27,

27

PrimaCom Berlin GmbH
Messe-Allee 2
04356 Leipzig

28.

28

Regierungspréasidium Giel3en
Dezernat 31

Bauleitplanung
Landgraf-Phillipp-Platz 1 -7
35390 GieRRen

16.08.19

20.08.19

29.

29

Schutzgemeinschaft Deutscher Wald
Landesverband Hessen e. V.
Rathausstral3e 56

65203 Wiesbaden

30.

31

Stadtverwaltung Bad Camberg
Postfach 1260
65517 Bad Camberg

31,

32

Siwag Wasser GmbH
Betriebsleitung Runkel
Steedener Haupstr. 1a
65594 Runkel

32.

33

Syna Strom GmbH
Betriebsleitung Runkel
Steedener Haupstr. 1la
65594 Runkel

11.07.19

13.07.19

33.

34

Ortsbeirat

26.07.19

16.08.19

34.

35

Westnetz GmbH
Spezialservice Strom
FlorianstraRe 15-21
44139 Dortmund

18.07.19

24.07.19
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TOB-(Burger)Liste der Eingdnge Anregungen
Lfd. | Nr. | Verteiler Ja | Nein | Datum Datum Nicht
Nr. Schreiben Einge- geant-
vom gangen wortet
35| 36 Fur die Naturschutzverbande X
H Dr. Rau
BahnhofstralRe 2
65589 Niederzeuzheim
36| 37 Peter Schnierer X 15.08.19 16.08.19
Elisabethenstralie 9
65618 Eisenbach
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